DIÁRIO OFICIAL

do Município de Passa Sete - RS

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça - feira, 16 de Junho  de 2020        Edição nº 52.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO:

Processo: Pregão Presencial nº 003/2020, Objeto: Aquisição de 01 (uma) Escavadeira Hidráulica

nova, Empresa Vencedora: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIO-

NAIS EIRELI, Valor: R$ 393.600,00 (trezentos e noventa e três mil e seiscentos reais), Data: 20 de

maio de 2020.

                               Bertino Rech

                                                               Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: Nº 028/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 007/2019, Contratante:

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MONDIAL VEÍCULOS LTDA, Objeto:

Aquisição de Patrulha Mecanizada e Equipamentos (Caminhão Basculante), Contrato de Repasse nº

877211/2018/MAPA/CAIXA, Data: 04 de maio de 2020, Vigência: 02 (dois) meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-06-16T16:55:02-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial